
Handball Austria 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 9  Gruppe HLA CHALLENGE Future Teams Cup UPO

Datum 27.04.2025, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft Perchtoldsdorf Devils

Spielort Siegfried Ludwig Halle  Gastmannschaft Koppensteiner WAT Fünfhaus

Ergebnis
Sieger Koppensteiner WAT Fünfhaus

Ergebnis 22:29 (10:11)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A SCHMÖLZ, Alex - - - - -

SR B STACHELBERGER, Udo - - - - -

Zeitn. STURZ, Anna Maria - - - - -

Sek. QUANT, Elias Leander - - - - - -

Sec. C. MARA, Elke - - - - - -

 

Heimmannschaft

Perchtoldsdorf Devils
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 BÖHM, Samuel - -

5 MISKIC, Bilal - -

6 EMBERGER, Martin - - 3

9 KALKBRENER, Valentin - - 3 2/3

10 MARTIN, Paul - -

11 AUER, Leo - - 5

15 KÖLBL, Luis - - 2

17 HASELSTEINER, Moritz - - 2

19 SAUERMANN, Clemens - - 1

35 KALKBRENER, Christian - - 1

60 SKALNIK, Christoph - -

73 REICHEGGER, Timo - - 2

74 WEISZ, Konstantin - - 1

85 STOCKINGER, Markus - -

98 STROBL, Niklas - - 2

A SCHAUMANN, Oliver - -

B MARA, Laura - -

C TOMIC-KESINA, Marvin - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Koppensteiner WAT Fünfhaus
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

9 ODOBASIC, Toni - -

10 MECHTLER, Luis - - 1

13 PLATTER, Felix - -

17 GRABMAIER, Ruben - -

19 MOSSAWAT, Arian - -

23 EL GUEYED, Ramez - - 1

26 FUCIK, Fabian - - 1 25:38

29 MATZINGER, Philip - - 8

33 Toljevic, Filip - - 3 42:54

49 PASIC, Tiam - - 3

67 FILIPOVIC, Kristijan - - 1

78 HAGLEITNER, Laurin - -

87 PFANNHAUSER, Felix - - 5

89 KLICHA, Valentin - - 6

99 FRANK, Dominik - -

A MONEV, Ivan - - 28:24 29:16

B KROPF, Elias - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 22:31

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 45:25

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:47 1:0 Tor 11 AUER, Leo

Heim 02:24 2:0 Tor 11 AUER, Leo

Heim 04:56 3:0 7m mit Tor 9 KALKBRENER, Valentin

Gast 05:23 3:1 Tor 87 PFANNHAUSER, Felix

Gast 06:31 3:2 Tor 89 KLICHA, Valentin

Gast 07:23 3:3 Tor 89 KLICHA, Valentin

Gast 08:13 3:4 Tor 49 PASIC, Tiam

Gast 08:55 3:5 Tor 10 MECHTLER, Luis

Gast 10:56 3:6 Tor 87 PFANNHAUSER, Felix

Gast 15:16 3:7 Tor 23 EL GUEYED, Ramez

Heim 15:59 4:7 Tor 35 KALKBRENER,

Christian

Gast 16:31 4:8 Tor 33 Toljevic, Filip

Gast 16:49 4:9 Tor 26 FUCIK, Fabian

Heim 19:11 5:9 Tor 98 STROBL, Niklas

Heim 20:31 6:9 Tor 98 STROBL, Niklas

Gast 21:18 6:10 Tor 29 MATZINGER, Philip

Heim 22:09 7:10 Tor 15 KÖLBL, Luis

Heim 22:23 8:10 Tor 6 EMBERGER, Martin

22:31 Auszeit Gast

Heim 23:45 9:10 Tor 73 REICHEGGER, Timo

Gast 25:09 9:11 Tor 29 MATZINGER, Philip

Gast 25:38 2 Minuten 26 FUCIK, Fabian

Gast 28:24 Verwarnung A MONEV, Ivan

Heim 28:45 10:11 Tor 73 REICHEGGER, Timo

Gast 29:16 2 Minuten A MONEV, Ivan

Gast 31:17 10:12 Tor 89 KLICHA, Valentin

Gast 32:10 10:13 Tor 87 PFANNHAUSER, Felix

Heim 32:22 11:13 Tor 15 KÖLBL, Luis

Heim 33:52 12:13 Tor 6 EMBERGER, Martin

Gast 34:33 12:14 Tor 49 PASIC, Tiam

Gast 35:09 12:15 Tor 49 PASIC, Tiam

Heim 35:25 13:15 Tor 6 EMBERGER, Martin

Gast 36:02 13:16 Tor 89 KLICHA, Valentin

Gast 36:59 13:17 Tor 67 FILIPOVIC, Kristijan

Gast 37:33 13:18 Tor 29 MATZINGER, Philip

Heim 37:51 14:18 Tor 17 HASELSTEINER, Moritz

Heim 38:11 15:18 Tor 17 HASELSTEINER, Moritz

Heim 38:45 16:18 Tor 74 WEISZ, Konstantin

Gast 40:41 16:19 Tor 29 MATZINGER, Philip

Gast 41:19 16:20 Tor 29 MATZINGER, Philip

Heim 42:01 17:20 7m mit Tor 9 KALKBRENER, Valentin

Gast 42:54 2 Minuten 33 Toljevic, Filip

Gast 44:32 17:21 Tor 29 MATZINGER, Philip

45:25 Auszeit Gast

Heim 46:03 18:21 Tor 19 SAUERMANN, Clemens

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 46:38 18:22 Tor 29 MATZINGER, Philip

Heim 47:21 19:22 Tor 11 AUER, Leo

Gast 48:58 19:23 Tor 29 MATZINGER, Philip

Heim 49:39 20:23 Tor 11 AUER, Leo

Gast 50:26 20:24 Tor 87 PFANNHAUSER, Felix

Gast 52:07 20:25 Tor 33 Toljevic, Filip

Heim 52:24 21:25 Tor 11 AUER, Leo

Heim 53:39 21:25 7m ohne Tor 9 KALKBRENER, Valentin

Gast 54:28 21:26 Tor 33 Toljevic, Filip

Gast 55:56 21:27 Tor 89 KLICHA, Valentin

Gast 57:00 21:28 Tor 89 KLICHA, Valentin

Heim 57:29 22:28 Tor 9 KALKBRENER, Valentin

Gast 59:52 22:29 Tor 87 PFANNHAUSER, Felix
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